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سرنوشت فینال لیگ برتر والیبال را به بازی سوم می کشانیم

یزدی ها در حالی یک پای فینال لیگ برتر والیبال 
امسال لقب گرفته اند که در ۱۹ سال گذشته پای 
هیچ تیمی به عنوان شگفتی ســاز به این مرحله 
از لیگ نرســیده بود. خاتــم اردکان اما با حذف 
تیم های پرمهره ای چون سایپا و شهرداری تبریز 
فینالیست شدند؛ آن هم در شرایطی که مسئولان 
تیم یزدی با هدف قــرار گرفتن در جمع 8 تیم 
برتر راهی لیگ سی ویکم شدند. علیرضا جلالی، 
بازیکن فصل پیش بانک ســرمایه که این فصل 
دوباره به خاتم اردکان برگشــته تا مقابل تیمش 
سابقش توپ بزند، در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد رســیدن یزدی ها به فینــال لیگ برتر اصلا 
شانسی نبوده. جلالی شانس خاتم و بانک سرمایه 
برای ایستادن روی سکوی قهرمانی را هم مساوی 

دانست. 
 امسال شاهد لیگ متفاوتی نسبت به ادوار 
گذشته هســتیم. نرسیدن برخی تیم های 
مدعی به مرحله پلــی آف و فینال از یک 
طرف و حضور تیم های شگفتی سازی چون 
خاتم اردکان در فینال لیگ را جذاب  کرده...

دقیقا همینطور اســت. به دلیــل حضور خاتم 
اردکان در فینال لیگ امسال متفاوت از سال های 
قبل شده. در نیم فصل چند بازیکن به خاتم اضافه 
شدند و یکسری حواشــی هم که همه تیم ها با 
آن درگیر هســتند همچون نتیجه نگرفتن تیم 
در بازی هــا به دلیل نداشــتن بازیکن در برخی 
پست ها مرتفع شد. اما اضافه شدن محمد وادی 
و جواد حسین آبادی کمک زیادی به ترکیب کرد 
و توانســتیم به معنای واقعی تبدیل به یک تیم 
شویم؛ ضمن این که ما در هر بازی واقعا ۱4 نفره 
بازی کردیم تا توانستیم به فینال برسیم. از طرفی 
هوشــمندی کادر فنــی و تصمیم گیری در این 
خصوص که در چه زمان، کدام بازیکن وارد زمین 
شود نقش بسزایی در موفقیت تیم خاتم داشت و 

خوشبختانه به فینال رسیدیم. 
 خاتم اردکان در اولین بازی فینال، نمایش 

تحســین برانگیزی مقابل بانک ســرمایه 
داشت. 

درست اســت. در اولین بازی فینال خوب ظاهر 
شدیم و حتی 2 - یک از بانک سرمایه جلو بودیم. 
این مســئله نشــان داد که حضور خاتم اردکان 
در فینال لیگ برتر یک اتفاق شانســی نبود. اما 
باید توجه داشت بانک سرمایه بازیکنان بزرگ و 
ملی پوشی در اختیار دارد و برای حضور در لیگ 
امسال هم زیاد هزینه کرده است؛ ضمن این که ما 
در خانه بانک سرمایه بازی کردیم. انشاا... در بازی 
دوم که در یزد برگزار می شــود مطمئنا برای برد 
وارد زمین می شــویم. بانک سرمایه بازی سختی 

در یزد خواهد داشت. 
 یعنی خاتم اردکان کار سختی مقابل بانک 

سرمایه پیش رو ندارد؟
راستش را بگویم نه. فشار زیادی روی تیم خاتم 
نیســت. ما تا همینجای کار هم که رسیدیم گل 
کاشته ایم. البته دوست داریم قهرمان لیگ شویم 
ولی باید توجه داشت که بانک سرمایه بازیکنان 
ملی پوش، باتجربه و با توانایی بالا در اختیار دارد. 
با تمام این اوصاف بازیکنان بانک ســرمایه تحت 
فشار بیشتری نسبت بازیکنان خاتم هستند و ما 

راحت تر مقابل این تیم بازی می کنیم. 
 خاتم با چه هدفی در لیگ امسال تیم داری 
کرد؟ به نظر می رسد رسیدن به فینال اتفاق 
باشگاه  مسئولان  برای  پیش بینی  غیرقابل 

بود...
صددرصد همینطور اســت که می گویید. خاتم 
اردکان بــا هدف قرار گرفتن در جمع 8 تیم برتر 
و حضور در مرحله پلی آف راهی لیگ برتر شــد. 
گفته شده اگر بتوانیم در جمع 4 تیم برتر باشیم 
اتفاق فوق العاده ای اســت. اما با تلاش بازیکنان 
تیم به فینال رســید و این اتفاقی بود که شــاید 
مسئولان تیم هم فکرش را نمی کردند. اما وقتی 
به جمع 8 تیم برتر رســیدیم، آقای میرحسینی 
)سرمربی خاتم( همیشه به بازیکنان می گفت به 
حضور تیم در فینال فکر می کند. همین مسئله 
باعث شد تا این انگیزه در بازیکنان ایجاد شود که 

توانایی رسیدن به فینال را دارند. 
 به جز این که بدون استرس مقابل تیم های 
بزرگ بازی  می کنید، فکر می کنید رمز اصلی 

موفقیت خاتم در لیگ امسال چه بود؟
خوب بازی کــردن، به نمایش گذاشــتن بازی 
والیبال، همدلی و به خصوص بی حاشیه بودن رمز 

اصلی موفقیت تیم ماست. 
 شما فصل قبل در تیم بانک سرمایه توپ 
زدید. اما باوجود این که در فرصت های کوتاه 
حضورتان در بازی عملکرد خوبی داشتید اما 
با تصمیم کارخانه سرمربی تیم بازی کمتری 
به شما می رسید. امســال اما در شرایطی 
مجدد به خاتم اردکان برگشــتید که جزو 

بازیکنان اصلی تیم محسوب می شوید...
من و شــهرام محمودی در تیم بانک ســرمایه 
هم پســت بودیم. همیشــه باید حرف حق را زد. 
ســطح شــهرام محمودی بالاتر از من است به 
همین دلیل باید بیشــتر از من بــازی می کرد. 
این را هم بگویم که رســیدن بازی به بازیکنان 
با رقم قراردادشــان هم در ارتباط است. مسلما 
بازیکنی که رقم قرارداد بالاتری دارد، باید بیشتر 
در زمین باشد و بازی کند. البته باید تاکید کنم 
آقای کارخانه مربی بسیار خوبی است و من فصل 
گذشــته روزهای خوبی در کنار ایشــان و سایر 
بازیکنان بانک سرمایه سپری کردم و برای همه 

اعضای این تیم آرزوی موفقیت می کنم. 
 بگذریم. فکر می کنید خاتم چند درصد 
لیگ  قهرمانی  سکوی  روی  ایستادن  برای 

امسال شانس دارد؟
ما تا اینجای لیگ عملکرد خوبی داشتیم. هرچند 
برخی گزارشگران معتقد بودند شانس با خاتم یار 
بوده که به فینال رســیده اما باید بگویم که برد 
خارج از خانه ما مقابل شهرداری تبریز و 2 برد 3 
- صفر مقابل سایپا واقعا شانسی نبود. اولین بازی 
فینال هم که شاهد بودید بسیار زیبا از آب درآمد. 
هرچند که بانکی ها با روحیه فوق العاده برای بازی 
دوم فینال راهی یزد می شوند اما ما هم استرسی 
برای ایــن بازی نداریم چون اصلا چیزی برای از 
دست دادن نداریم. بنابراین اگر بتوانیم در اردکان 
بانک سرمایه را شکست دهیم، انشاا... سرنوشت 
فینال به بازی سوم در تهران کشیده می شود. با 
این حســاب فکر می کنم درصد قهرمانی 2 تیم 

50 - 50 باشد.

جلالی: شانس خاتم و سرمایه برای قهرمانی مساوی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 حالمون داره بد میشــه از تیترای یک طرفه صفحه خراســان ورزشی! 
هر روز که روزنامه رو می گیرم تیترای یک جانبه و اســتقلالیه... لطفا یه 

ورزشی نویس بی طرف رو مسئول صفحه بذارید. 
 ما عــادت کرده ایم که هر موضوع کوچک مثل حق پخش تلویزیون یا 
حضور بانوان در ورزشــگاه ها را با فشار خارجی ها اجرا کنیم! بهتر نیست 
قبل ازتصمیم فیفا خودمان این کارهــا را انجام بدیم، خوبیت نداره این 

کارهای کوچک به وسیله خارجی به ما دیکته بشه.
 در صفحه ۱۹ خراسان ورزشی پنج شنبه در مطلبی با عنوان بن یعقوب 
یا بن فلوس معتقدیــد که داور مالزیایی با گرفتن پــول به نفع تیم های 
اماراتی ســوت می زند ولی در صفحه بعد با عنوان ناداوری شــیرین تر از 

عسل به گزارشگر بازی ایراد می گیرید که چرا گفته داور پول گرفته!
 آقای پیروانی شــما لطف کن به جای اظهار نظر و حساب و کتاب تیم 
حریف ببین هزینه های پرافتخارترین تیم آسیا )پرسپولیس( از کجا میاد. 
 قرمزها یادشــون نره که اســتقلال بزرگ قبلا تو جام حذفی تیمشونو 

حذف کرده و یادشون نره قشقایی پیروزی را حذف کرد.
 اســتقلالی های عزیــز اینقدر به خاطــر داوری بازی بــا العین جوش 
نزنید وگرنه ســکته می کنید. اینجا دیگه ایران نیســت که به کمک داور 
محبوبتان )فغانی( هم به فینال جام حذفی برید هم داربی رو ببرید، اینجا 

لیگ قهرمانان آسیاست دیگه از این خبرها نیست که نیست!

4 فرنگی کار ایران در صدر برترین های جهان
رده بندی برترین فرنگی کاران جهان بر اســاس نتایج رقابت های قهرمانی 
آسیا اعلام شد که رضا خدری در وزن 55، محمدعلی گرایی در وزن 77، 
ســیدمصطفی صالحی زاده در وزن ۹7 و بهنــام مهدی زاده در وزن ۱30 
کیلوگــرم در صدر اوزان خود قرار گرفتند. حســین نوری نیز در وزن 87 

کیلوگرم در جایگاه دوم این رده بندی قرار گرفت. 

بازگشت یزدانی به صدر برترین های جهان
در پایان مســابقات کشتی آزاد قهرمانی آســیا، رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی اعلام شــد که در وزن 8۶ کیلوگرم حسن یزدانی پس از قهرمانی 
مقتدرانه در مسابقات قهرمانی آســیا، به صدر رنکینگ جهانی بازگشت. 
همچنین عــزت ا... اکبری، قهرمان وزن 7۹ کیلوگرم آســیا، محمدجواد 
ابراهیمی، قهرمان وزن ۹2 کیلوگرم آســیا و مجتبی گلیج، نایب قهرمان 

۹7 کیلوگرم آسیا در رده دوم رنکینگ جهانی در اوزان خود قرار دارند. 

سهمیه جاکارتا برای بسکتبال با ویلچر بانوان
در پنجمین روز از رقابت های انتخابی بســکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا تیم 
ایران با کســب پنجمین پیروزی خود موفق به کســب ســهمیه بازی های 
پاراآسیایی جاکارتای اندونزی شــد. در پنجمین روز از رقابت ها بانوان ایران 
برابر افغانستان به میدان رفتند و با پیروزی 40 - 23 ضمن راهیابی به فینال 
این دوره از رقابت ها، سهمیه ب پاراآسیایی جاکارتا را نیز کسب کردند. به این 
ترتیب امروز بسکتبالیست های ایران در دیدار فینال مقابل تیم تایلند به میدان 
می روند و تیم های افغانستان و کامبوج نیز دیدار رده بندی را برگزار می کنند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

پیراهن حدادی به زلزله زدگان 
کرمانشاه اهدا شد

به شــکرانه ولادت با ســعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( مراســم تجلیل از قهرمانان بسکتبال 
استان اصفهان برگزار شد. این مراسم با حضور 
محمد ســلطان حســینی و علیرضا امین آزاده 
مدیرکل و معاون اداره ورزش و جوانان اســتان 
اصفهان، جواد داوری رئیس هیئت بســکتبال 
اســتان اصفهان، جمعی از ملی پوشان همچون 
حامد حدادی و اوشین ساهاکیان و پیشکسوتان 
این رشــته در تالار ابن ســینای دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان برگزار شد. در این مراسم حامد 
حدادی، ستاره ملی پوش بسکتبال ایران پیراهن 
شــماره ۱5 تیم ملی خود را به مردم زلزله زده 
کرمانشــاه اهدا کرد. جواد داوری، رئیس هیئت 
بسکتبال استان اصفهان هم مدال آسیایی خود 

را تقدیم مردم زلزله زده کرمانشاه کرد. 

جایزه روز جهانی زن به نعمتی 
نرسید

کمیته بین المللــی پارالمپیک جایزه ویژه خود به 
مناســبت روز جهانی زن )8 مــارس( را به حیات 
خطاب، رئیس کمیتــه پارالمپیک مصر اهدا کرد. 
زهرا نعمتی، کمانــدار پرافتخار ایرانی که 2 مدال 
طلای پارالمپیک در کارنامه خود دارد، استر ورگیر، 
بازیکن تنیس با ویلچر هلند که 8 مدال پارالمپیک 
برنده شده، سارا استوری، دوچرخه سوار بریتانیایی 
کــه 7 دوره حضور در بازی هــای پارالمپیک را در 
کارنامه دارد و ۱4 مدال طلا کســب کرده و مینا 
مجتهدی، بانوی 44 ساله ایرانی الاصل که ریاست 
کمیته ملی پارالمپیــک فنلاند را بر عهده دارد، 4 
نامــزد دیگر دریافت این جایــزه بودند. این جایزه 
ســالانه به زنانی اهدا می شود که برای زنان معلول 

ورزشکار در نقش الگو ظاهر می شوند. 

بی باک مشاور فنی فدراسیون 
تکواندو شد

سیدمحمد پولادگر با صدور حکمی مهدی بی باک 
را به عنوان مشــاور فنی خود منصوب کرد. مهدی 
بی باک از قهرمانان اسبق تکواندوی ایران و دارنده 
نخســتین مدال طلای جهانی اســت. بی باک در 
مســابقات جام جهانــی 20۱2 در کنــار فریبرز 
عســکری و از اواخر سال 20۱3 تا 20۱۶ در کنار 
مقانلو به عنوان مربی حضور داشــت و پس از آن 
در سال 20۱7 نیز سرمربیگری تیم   ملی تکواندوی 

کشورمان بر عهده وی بود.

سوژه

خبر

فدراسیون جهانی وزنه برداری )IWF( در مطلبی با 
اشاره به حضور نایب رئیس خود در ایران و برگزاری 
دوره آموزشــی برای دختران وزنه برداری اعلام کرد 
که این فدراســیون در روز جهانی زن تعهد خود را 
نسبت به توســعه وزنه برداری زنان تقویت کرد. به 
گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه برداری نوشت: 
»فدراسیون جهانی وزنه برداری بار دیگر تعهد خود 
را نسبت به توسعه وزنه برداری زنان در سراسر جهان 
تقویــت کرد. همچنین تضمین کرد که فرصت های 

برابری را برای مردان و زنان در این رشــته ورزشی 
ایجاد کند. اورسلا پاپاندرئا، نایب رئیس فدراسیون 
جهانی وزنه برداری و رئیس فدراسیون آمریکا برای 
برگزاری دوره آموزشــی وزنه برداری زنان و توسعه 
وزنه برداری زنان به ایران و شــهر اهواز ســفر کرده 
اســت. وزنه برداری در ایران به صورت ســنتی یک 
رویــداد مردانه اســت بنابراین حضــور پاپاندرئا به 
همراه ســالی وان دی، مسئول فنی و درک جانسن، 
قهرمان ملی آمریکا نشان دهنده یک گام مهم برای 

ایران است. پاپاندرئا در ایران نشستی با علی مرادی، 
رئیس فدراسیون وزنه برداری ایران داشت و مرادی 
از برنامه هایش برای شــرکت زنان وزنه بردار ایرانی 
در المپیک 2020 توکیو صحبت کرد. فدراســیون 
جهانی وزنه برداری متعهد شــده کــه با همکاری 
فدراسیون های ملی به برابری جنسیتی دست یابد. 
از ایــن رو در المپیک 2020 برابری جنســیتی در 
وزنه برداری ایجاد می شود و رقابت مردان و زنان هر 

کدام در 7 وزن برگزار خواهد شد.«

 IWF گـزارش
از آغاز فعالیت 
زنان ایرانی در 
وزنــه برداری

ســایت فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( گزارشی درباره 
علیرضا جهانبخش، ســتاره ایرانی تیــم فوتبال آلکمار 
هلند منتشر کرده است. به گزارش تسنیم، بازیکن سابق 
داماش گیلان در این گفت وگو درباره موضوعاتی از جمله 
علاقه اش به سبک بازی مهدی مهدوی کیا و بازی های 
ایــران در جام جهانی 20۱8 روســیه صحبت کرد. در 
مقدمه سایت فیفا در خصوص جهانبخش چنین آمده 
اســت: »عقل سلیم به ما می گوید با قهرمانانت ملاقات 
نکن چون ممکن است تصویر ذهنی بی عیب و نقصی که 
از آن ها برای خودت ساخته ای خدشه دار و خراب شود. 
این قاعده شــاید در مورد خیلی ها صدق کند اما ستاره 
در حال پیشرفت فوتبال ایران، علیرضا جهانبخش یک 
نمونه بارز از اســتثناهایی است که مشمول این قاعده 
نمی شوند. با تنها ۱7 سال سن و در حالی که در زادگاه 
خود تازه اسم و رسمی برای خودش پیدا کرده بود، این 
بال جوان با مهدی مهدی کیا که بدون شک بزرگترین 
بازیکن کناری تاریخ تیم ملی بوده، ملاقات کرد )اشاره 
به هم تیمی شــدن با مهدوی کیا در تیــم داماش( و از 
آن زمــان تلاش کرده که پا در جــای پای او بگذارد.« 
جهانبخش در این باره به ســایت فیفا گفت: »آن زمان 
وقتی که تازه کارم را در فوتبال آغاز کرده بودم، مهدی 
یکــی از بزرگترین بازیکنان تیم ملی مــا بود. من این 
فرصت را داشتم که در باشگاه قبلی ام در ایران، داماش 
گیــلان کنار او بازی کنم و آنجا بود که پی بردم او چه 
آدم فوق العاده ای است.« هم تیمی بودن با مهدوی کیا در 
سواحل دریای خزر برای جهانبخش اما خیلی طولانی 
نبود و تنها ۶ ماه دوام داشــت چراکه اســطوره فوتبال 
ایران کــه در جام جهانــی ۱۹۹8 و 200۶ نام خود را 

بر ســر زبان ها انداخت از داماش جدا شد. جهانبخش 
ادامه داد: »من همیشــه با مهدی صحبت می کردم تا 
نظراتــش را درباره فوتبال، زندگــی و همه چیز بدانم. 
اگر فرصتی به دســت آورم باز هم از این ســوالات از او 
می پرســم )خنده(. او همیشه در حق من لطف داشته، 
همیشــه جواب سوالاتم را می داد و راهی که از آن گذر 
کرده بود را به من نشان می داد. مهدی در داخل و خارج 
از زمین الگــوی من بود. من هنوز هم با او ارتباط دارم 
و سوال می پرســم. هنوز هم نظراتش را درباره فوتبال، 
دوران بازیگری ام و درباره گزینه هایی که پیش رویم قرار 
می گیرد جویا می شــوم. مهدی هر وقت که به کمکش 
احتیاج داشتم به من کمک کرده و من واقعا قدردانش 

هستم. خیلی خوشحالم که چنین الگویی دارم.«
 درخشش علیرضا در اروپا

درســت مانند هم پست پیشکســوت خود، جهانبخش 
پروســه شــهرت و کســب اعتبار را از زادگاه خودش 
آغاز کرد. با الهام گرفتــن از مردی که با بیش از ۱00 
بــازی ملی راه بازی در فوتبال اروپــا را پیدا کرده بود، 
جهانبخــش هلند را به عنوان عرصه ابــراز وجود خود 
انتخاب کرد و حالا او یکــی از تاثیرگذارترین بازیکنان 
در ترکیب آلکمار اســت که شــرایطی قابل قبول دارد 
و شــانس کسب ســهمیه لیگ قهرمانان اروپای فصل 
آینــده. این بال ایرانی در 23 گل از 50 گل زده تیمش 
در این فصل لیگ هلند نقش داشــته اســت و ۱2 تای 
آن هــا را هم خودش با حرکت از جناحین زده اســت. 
با وجود تواضعی که درباره شــیوه تطبیق دادن خودش 
در لیگ هلند دارد و نســبت دادن آن به هم تیمی هایی 
فوق العاده  در آلکمار، پایان فصل جاری فوتبال باشگاهی 

در اروپا زمانی اســت که یکی از جواهرات فوتبال ایران 
در جام جهانی 20۱8 روسیه بدرخشد. ایران، تیمی که 
از زمان حضورش در جام جهانی 20۱4 برزیل متحول 
شــده، اکنون هســته ای جوان دارد که به نظر می رسد 
آماده بردن تیــم تحت هدایت کارلــوس کی روش به 
مرحله ای بالاتر اســت. جهانبخش می گوید: »تغییراتی 
که در تیم ما در فاصله سال های 20۱4 تا 20۱8 ایجاد 
شد، سرعتی پایین داشــته اما بسیار مثبت بوده است. 
ما مصمم هســتیم کیفیت بازی بازیکنــان جوان مان، 
انگیزه های مان و قدرتــی که تیم مان دارد را به بهترین 

شکل ممکن نشان دهیم.«
 چالش های ایبرایی - آفریقایی در انتظار

این دوره جام جهانــی از همین حالا برای ایران یک 
دوره تاریخی محســوب می شود چراکه این تیم پیش 
از این هرگز 2 دوره متوالی جواز حضور در جام جهانی 
را کســب نکرده بود. با این حال پاداش این تیم بابت 

بهترین صعودی که یک تیم تا به حال از قاره آســیا 
به جام جهانی داشــته و داشتن سریع ترین صعود بعد 
از برزیل، همگروهی با اســپانیا، پرتغال و مراکش بود. 
جهانبخش در این باره هم به سایت فیفا گفت: »بدون 
شــک این سخت ترین گروه جام جهانی است اما الان 
زمان نشــان دادن توانایی هاست و ما هم چیزی برای 
از دســت دادن نداریــم. هر 3 همگــروه ما تیم های 
قدرتمندی هستند اما فکر نمی کنم که ایران هم برای 
آن ها حریفی ضعیف باشــد. می دانیم که چطور باید 
بازی کنیم و ســرمربی مان هم همــه ما را با آمادگی 
کامل در اردو خواهد داشــت. جام جهانی تورنمنتی 
اســت که شــما در آن فقط باید مثبت اندیش باشید. 
ما تمام تلاش مان را می کنیم تا مردم را شــاد کنیم. 
امیدوارم ۱0، ۱5 ســال دیگر هم ملی پوشــان ایران 
وقتی دارند برای فرزندان شان خاطره تعریف می کنند 

به آن ها بگویند که ما چه تیم فوق العاده ای بودیم.«

گفت وگوی سایت فیفا با ستاره ایرانی تیم آلکمار

سارا اصلانی

جهانبخش: حریف آسانی برای رقبای مان در 
جام جهانی نخواهیم بود

امیرحسین طبسی/ رکورد کلین شیت در تاریخ فوتبال ایران و پیشرفتی کاملا چشمگیر؛ با همین چند کلمه 
کوتاه می توان تعریف کامل و به جایی از عملکرد سیدحسین حسینی در این یک سال اخیر داشت. دروازه بان 
جــوان و آینده دار اســتقلال این فصل آنقدر خوب بوده که همه ایرانی هــا را به ظهور یک دروازه بان مطمئن و 
شــش دانگ امیدوار کرده است. بدون شک حالا حسین حســینی با درخشش این روزها و حضور در تیم ملی 
می تواند امید آبی ها برای قرار گرفتن درون دروازه ای باشــد که سال هاســت هیچ استقلالی را به خودش ندیده 
است. علیرضا حقیقی، بیرانوند و حتی رحمان احمدی از دروازه بان های قرمز بودند که شماره یک تیم ملی  را بر 
تن داشتند. احمدی سابقه کوتاهی در پرسپولیس داشته، حقیقی محصول این باشگاه بوده و بیرانوند دروازه بان 
حال حاضر آن ها محسوب می شود. حسینی در این مدت به قدری خوب کار کرده که حالا فرضیه حضور او در 
جام جهانی به خود رنگ و بوی واقعیت گرفته است. پیشرفت حسینی حتی از نگاه سایت ترانسفرمارکت به عنوان 
جامع ترین سایت در زمینه نقل وانتقالات دنیای فوتبال هم پنهان نمانده است. دقیقا 5 سال پیش حسینی در 
سایت ترانسفرمارکت با ارزشی معادل 30 هزار یورو ارزان ترین بازیکن استقلال به حساب می آمد و حالا بعد از 
5 سال ستاره این روزهای استقلال آنقدر پیشرفت کرده که چهارمین بازیکن گران قیمت تیمش و دوازدهمین 
بازیکن گران قیمت لیگ برتر به حساب می آید. در 5 سال اخیر نمودار ارزش حسینی در سایت ترانسفرمارکت 
به طرز شگفت آوری سیر صعودی داشته و این نشان می دهد که دروازه بان آماده این روزهای استقلال در مسیر 

درستی قرار گرفته و با ادامه این روند می تواند بعد از سال ها به قفس توری تیم ملی رنگ آبی بزند.

ســوژهــ

نمودار قیمت حسین حسینی از سال 2012

حسینی چهارمین بازیکن گران قیمت استقلال

در فاصله 5 هفته مانــده به پایان لیگ هفدهم رقابت 
جذابی برای کســب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا وجود 
دارد. به گــزارش وب ســایت ۹0، در صورت قهرمانی 
استقلال در جام حذفی و از آنجا که احتمال زیادی دارد 
این تیم دوم یا ســوم شود تیم چهارم لیگ هم شانس 
کسب سهمیه آسیا خواهد داشــت. در حال حاضر ۶ 
تیم ذوب آهن )42 امتیاز(، استقلال )4۱ امتیاز(، پیکان 
)4۱ امتیاز(، سایپا )4۱ امتیاز(، پارس جنوبی جم )3۹ 
امتیاز( و فولاد خوزستان )38 امتیاز( در رده های دوم تا 
هفتم جدول قرار دارند. نگاهی به بازی های باقی مانده 

این ۶ تیم.
1- ذوب آهن: شــاگردان قلعه نویی بایــد به مصاف 
تراکتورسازی، سپیدرود، فولاد خوزستان، پرسپولیس، 
نفت تهران بروند. 3 دیــدار خانگی و 2 دیدار خارج از 

خانه. 
2- استقلال: شاگردان شفر باید به مصاف نفت تهران، 
مشکی پوشان، گسترش فولاد، پیکان، سپاهان بروند. 2 

دیدار خارج از خانه و 3 دیدار خانگی. استقلال با روندی 
که اخیرا داشته می تواند حداکثر امتیازات را کسب کند. 
3- پیکان: شــاگردان مجید جلالــی باید به مصاف 
ســپاهان، صنعت نفت آبادان، اســتقلال خوزستان، 
استقلال، سایپا بروند. 3 دیدار خانگی و 2 دیدار خارج 

از خانه. 
4- ســایپا: شــاگردان علــی دایی باید بــه مصاف 
پرسپولیس، نفت تهران، گسترش فولاد، مشکی پوشان، 
پیکان بروند. 2 دیدار خانگی و 3 دیدار خارج از خانه. 

۵- پارس جنوبی: شــاگردان مهــدی تارتار باید به 
مصاف ســپیدرود، فولاد خوزستان، پرسپولیس، نفت 
تهران، مشکی پوشــان بروند. 2 دیدار خانگی و 3 دیدار 

خارج از خانه. 
6- فولاد خوزستان: شاگردان سیروس پورموسوی 
بایــد به مصــاف پدیده، پــارس جنوبــی، ذوب آهن، 
ســپیدرود، تراکتورســازی بروند. 3 دیدار خانگی و 2 

دیدار خارج از خانه. 

کدام تیم ها شانس بیشتری دارند؟
رقابت نفس گیر و تماشایی 6 تیم برای کسب سهمیه آسیا نجات اسکی باز روس از کولاک پیست دیزین

توریســت اسکی باز روسی که برای اسکی کردن به پیست بین المللی دیزین رفته بود در حال اسکی در قله این 
پیســت بود که در مه و کولاک شــدید گرفتار شد. به گزارش مهر، این اسکی باز، خارج از محدوده اصلی پیست 
دیزین اســکی می کرده و پس از تلفن به یکی از همراهان خود و درخواســت کمک توســط تیم امداد و نجات 

پیست دیزین نجات پیدا کرد. 
اعلام ترکیب والیبال نشسته در لیگ جهانی

اولین دوره رقابت های لیگ جهانی والیبال نشســته از 30 فروردین تا 4 اردیبهشــت ماه ســال آینده با حضور 
تیم های ملی ایران، آلمان، آمریکا، اوکراین، بوســنی وهرزگوین و روســیه به میزبانی تبریز برگزار خواهد شــد. 
ترکیب تیم ملی برای حضور در این رقابت ها اعلام شــد. داود علیپوریان، صادق بیگدلی، مهدی بابادی، رمضان 
صالحی، مرتضی مهرزاد، مجید لشــکری، امیرحســین کفشــدار، میثم علی پور، مهرزاد مهروان، آرش خرمالی، 

حسین گلستانی و عیسی زیراهی ۱2 بازیکن هادی رضایی برای حضور در این رقابت ها هستند. 
ساو ه شمشکی ناظر فدراسیون جهانی اسکی شد

بهرام ساوه شمشکی به عنوان ناظر فنی فدراسیون جهانی اسکی )TD( در مسابقات بین المللی جایزه بزرگ 
سنژاوه فرانسه منصوب شــد؛ مسابقاتی که در رشته های مارپیچ بزرگ و کوچک طی 4 روز برگزار می شود. 
بهرام ساوه شمشــکی پیش از این ســابقه حضور به عنوان نماینده فدراســیون جهانی اسکی در رقابت های 
مختلف به میزبانی کشــورهای اروپایی از جمله اتریش، ایتالیا و فرانسه و همچنین رقابت های اسکی آلپاین 
قهرمانی آســیا را در کارنامه خود دارد. او عضو کمیته تدوین قوانین فدراســیون جهانی اسکی نیز هست و 
ســابقه ســال ها فعالیت به عنوان نماینده فنی فدراسیون جهانی در 3 رشــته آلپاین، اسنوبرد و اسکی روی 

چمن را دارد. 
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